
Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 4A - QBP

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Inglés IV

T / 4A / S 1

Inglés IV

T / 4A / S 1

Inglés IV

T / 4A / S 1

Inglés IV

T / 4A / S 1

I401 Inglés IV T / 4A Ingles IV 4A Lic. Claudia Angélica Rojero Jiménez

Inglés IV

P / 4A / S 26

I401 Inglés IV P / 4A Ingles IV 4A Lic. Claudia Angélica Rojero Jiménez

Bioq

T / 4A / S 11

Bioq

Bioq

CQD414 Bioq T / 4A Bioquímica 4A Dra. Maria del Rosario Peralta Pérez

Bioq

L / 4A / L Q I

Bioq

Bioq

CQD414 Bioq L / 4A Bioquímica 4A Dra. Maria del Rosario Peralta Pérez

Bioq

P / 4A / S 26

CQD414 Bioq P / 4A Bioquímica 4A Dra. Maria del Rosario Peralta Pérez

Bioética

T / 4A / S 11

Bioética

Bioética

Bioética

T / 4A / S 11

DSP406 Bioética T / 4A Bioética 4A Dr. Quintin Rascón Cruz

Gen H

T / 4A / S 11

Gen H

T / 4A / S 11

Gen H

T / 4A / S 11

DSP414 Gen H T / 4A Genética Humana 4A M.C. Tania Samantha Siqueiros Cendón

Micr. G

T / 4A / S 4

Micr. G

Micr. G

Micr. G

T / 4A / S 4

CQD415 Micr. G T / 4A Microbiologia general 4A Dra. Maria Carmen Elizabeth Delgado Gardea

Micr. G

L / 4A / L Mc II

Micr. G

Micr. G

Micr. G

Micr. G

Micr. G

L / 4A / L Mc II

Micr. G

Micr. G

CQD415 Micr. G L / 4A Microbiologia general 4A Dra. Maria Carmen Elizabeth Delgado Gardea

Prob. y est

T / 4A / S 29

Prob. y est

T / 4A / S 29

Prob. y est

Prob. y est

CQB413 Prob. y est T / 4A Probabilidad y estadística 4A M.P.E.A. Alma Angelina Holguin Aguirre

Quim.An

T / 4A / S 8

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An T / 4A Quimica analitica 4A M.E.S Juan Roberto Muñoz Ortiz

Quim.An

L / 4A / L Q Ana I

Quim.An

Quim.An

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An L / 4A Quimica analitica 4A M.E.S Juan Roberto Muñoz Ortiz

Quim.An

P / 4A / S 27

CQB411 Quim.An P / 4A Quimica analitica 4A M.E.S Juan Roberto Muñoz Ortiz



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 4B - QBP

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Inglés IV

T / 4B / S 9

Inglés IV

Inglés IV

Inglés IV

T / 4B / S 9

Inglés IV

Inglés IV

I401 Inglés IV T / 4B Ingles IV 4B M.A.R.H. Guadalupe Marquez López

Inglés IV

P / 4B / S 28

I401 Inglés IV P / 4B Ingles IV 4B M.A.R.H. Guadalupe Marquez López

Bioq

T / 4B / S 24

Bioq

T / 4B / S 24

Bioq

T / 4B / S 24

CQD414 Bioq T / 4B Bioquímica 4B Dr. Antonio García Triana

Bioq

L / 4B / L Q I

Bioq

Bioq

CQD414 Bioq L / 4B Bioquímica 4B Dr. Antonio García Triana

Bioética

T / 4B / S 11

Bioética

T / 4B / S 11

Bioética

Bioética

DSP406 Bioética T / 4B Bioética 4B Dr. Jaime Adame Gallegos

Gen H

T / 4B / S 16

Gen H

Gen H

Gen H

T / 4B / S 16

DSP414 Gen H T / 4B Genética Humana 4B M.C. Zilia Muñoz Ramirez

Micr. G

T / 4B / S 25

Micr. G

Micr. G

Micr. G

T / 4B / S 25

CQD415 Micr. G T / 4B Microbiologia general 4B M.C. Sabina Viramontes Ramos

Micr. G

L / 4B / L Mc I

Micr. G

Micr. G

Micr. G

Micr. G

Micr. G

L / 4B / L Mc I

Micr. G

Micr. G

CQD415 Micr. G L / 4B Microbiologia general 4B M.C. Sabina Viramontes Ramos

Prob. y est

T / 4B / S 29

Prob. y est

T / 4B / S 29

CQB413 Prob. y est T / 4B Probabilidad y estadística 4B M.E. Julio César Robles Venzor

Quim.An

T / 4B / S 7

Quim.An

Quim.An

Quim.An

T / 4B / S 7

CQB411 Quim.An T / 4B Quimica analitica 4B M.C. Dayanira Morales Corral

Quim.An

L / 4B / L Q Ana I

Quim.An

Quim.An

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An L / 4B Quimica analitica 4B M.C. Dayanira Morales Corral

Prob. y est

p / 4B / S 28

CQB413 Prob. y est p / 4B Probabilidad y estadística 4B M.E. Julio César Robles Venzor



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 4C - QBP

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Inglés IV

T / 4C / S 15

Inglés IV

Inglés IV

Inglés IV

T / 4C / S 15

Inglés IV

Inglés IV

I401 Inglés IV T / 4C Ingles IV 4C M.A.R.H. Guadalupe Marquez López

Inglés IV

P / 4C / S 26

I401 Inglés IV P / 4C Ingles IV 4C M.A.R.H. Guadalupe Marquez López

Bioq

T / 4C / S 11

Bioq

T / 4C / S 11

Bioq

Bioq

CQD414 Bioq T / 4C Bioquímica 4C Dr. Diego Eloy Carballo Carballo

Bioq

L / 4C / L Q I

Bioq

Bioq

CQD414 Bioq L / 4C Bioquímica 4C Dr. Diego Eloy Carballo Carballo

Bioética

T / 4C / S 11

Bioética

Bioética

Bioética

T / 4C / S 11

DSP406 Bioética T / 4C Bioética 4C M.A.P. Teresa Viridiana Espinoza Molina

Gen H

T / 4C / S 9

Gen H

Gen H

Gen H

T / 4C / S 9

DSP414 Gen H T / 4C Genética Humana 4C M.C. Zilia Muñoz Ramirez

Micr. G

T / 4C / S 26

Micr. G

T / 4C / S 26

Micr. G

Micr. G

CQD415 Micr. G T / 4C Microbiologia general 4C Dra. Hilda Amelia Piñon Castillo

Micr. G

L / 4C / L Mc II

Micr. G

Micr. G

Micr. G

Micr. G

Micr. G

L / 4C / L Mc II

Micr. G

Micr. G

CQD415 Micr. G L / 4C Microbiologia general 4C Dra. Hilda Amelia Piñon Castillo

Prob. y est

T / 4C / S 29

Prob. y est

T / 4C / S 29

Prob. y est

Prob. y est

CQB413 Prob. y est T / 4C Probabilidad y estadística 4C M.E. Julio César Robles Venzor

Quim.An

T / 4C / S 9

Quim.An

T / 4C / S 9

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An T / 4C Quimica analitica 4C M.C. Daniela Yenthile Rodríguez Hernández

Quim.An

L / 4C / L Q Ana I

Quim.An

Quim.An

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An L / 4C Quimica analitica 4C M.C. Daniela Yenthile Rodríguez Hernández



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 4D - QBP

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Bioq

T / 4D / S 7

Bioq

Bioq

Bioq

T / 4D / S 7

CQD414 Bioq T / 4D Bioquímica 4D Dr. Antonio García Triana

Bioq

L / 4D / L Q I

Bioq

Bioq

CQD414 Bioq L / 4D Bioquímica 4D Dr. Antonio García Triana

Bioética

T / 4D / S 17

Bioética

T / 4D / S 17

Bioética

Bioética

DSP406 Bioética T / 4D Bioética 4D Dr. Jaime Adame Gallegos

Gen H

T / 4D / S 17

Gen H

T / 4D / S 17

Gen H

Gen H

DSP414 Gen H T / 4D Genética Humana 4D M.C: Karla Susana Bernal Alvarado

Micr. G

T / 4D / S 8

Micr. G

T / 4D / S 8

Micr. G

Micr. G

CQD415 Micr. G T / 4D Microbiologia general 4D Dr. Diego Eloy Carballo Carballo

Micr. G

L / 4D / L Mc II

Micr. G

Micr. G

Micr. G

Micr. G

Micr. G

L / 4D / L Mc II

Micr. G

Micr. G

CQD415 Micr. G L / 4D Microbiologia general 4D Dr. Diego Eloy Carballo Carballo

Prob. y est

T / 4D / S 29

Prob. y est

T / 4D / S 29

Prob. y est

T / 4D / S 29

CQB413 Prob. y est T / 4D Probabilidad y estadística 4D M.E. Julio César Robles Venzor

Quim.An

T / 4D / S 6

Quim.An

T / 4D / S 6

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An T / 4D Quimica analitica 4D 4Y M.C. Daniela Yenthile Rodríguez Hernández

Quim.An

L / 4D / L Q Ana I

Quim.An

Quim.An

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An L / 4D Quimica analitica 4D 4Y M.C. Daniela Yenthile Rodríguez Hernández



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 4L - IAL

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Admn

T / 4L / S 10

Admn

T / 4L / S 10

Admn

Admn

DI401 Admn T / 4L Administracion 4L Dra. Karina Crisalyn Ibarra Legarda

Bioq Gral

T / 4L / S 8

Bioq Gral

T / 4L / S 8

Bioq Gral

T / 4L / S 8

CQ411 Bioq Gral T / 4L Bioquimica general 4L Dr. Antonio García Triana

Bioq Gral

L / 4L / L Q I

Bioq Gral

Bioq Gral

CQ411 Bioq Gral L / 4L Bioquimica general 4L Dr. Antonio García Triana

FQ I

T / 4L / S 13

FQ I

T / 4L / S 13

FQ I

FQ I

CQ314 FQ I T / 4L Fisicoquimica I 4L Dra. Rosalía Ruiz Santos

FQ I

L / 4L / L FQ

FQ I

FQ I

CQ314 FQ I L / 4L Fisicoquimica I 4L Dra. Rosalía Ruiz Santos

Inglés IV

T / 4L / S 5

Inglés IV

T / 4L / S 5

Inglés IV

T / 4L / S 5

Inglés IV

Inglés IV

I401 Inglés IV T / 4L Ingles IV 4L M.A.R.H. Guadalupe Marquez López

Inglés IV

P / 4L / S 26

I401 Inglés IV P / 4L Ingles IV 4L M.A.R.H. Guadalupe Marquez López

Métodos N

T / 4L / S 28

Métodos N

Métodos N

Métodos N

T / 4L / S 28

DI512 Métodos N T / 4L Metodos numéricos 4L Dra. Rocío Anchondo Granados

Micro Alim

T / 4L / S 2

Micro Alim

T / 4L / S 2

Micro Alim

Micro Alim

IA410 Micro Alim T / 4L Microbiología de alimentos 4L Dra. Daniela Sanchez Aldana Villarruel

Micro Alim

L / 4L / L Mc II

Micro Alim

Micro Alim

Micro Alim

L / 4L / L Mc II

IA410 Micro Alim L / 4L Microbiología de alimentos 4L Dra. Daniela Sanchez Aldana Villarruel

Prob y Est

T / 4L / S 28

Prob y Est

Prob y Est

Prob y Est

T / 4L / S 27

CQ413 Prob y Est T / 4L Probabilidad y estadística 4L M.P.E.A. Alma Angelina Holguin Aguirre



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 4O - IQ

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Fisicoq

T / 4O / S 45

Fisicoq

T / 4O / S 45

Fisicoq

Fisicoq

CQB416 Fisicoq T / 4O Fisicoquimica I 4O 4Y M.C. Nubia Ivette Amaya Olivas

Fisicoq

L / 4O / L FQ

Fisicoq

Fisicoq

CQB416 Fisicoq L / 4O Fisicoquimica I 4O 4Y M.C. Nubia Ivette Amaya Olivas

Inglés IV

T / 4O / S 42

Inglés IV

Inglés IV

Inglés IV

T / 4O / S 42

Inglés IV

Inglés IV

I401 Inglés IV T / 4O Ingles IV 4O M.A.R.H. Guadalupe Marquez López

Inglés IV

P / 4O / S 26

I401 Inglés IV P / 4O Ingles IV 4O M.A.R.H. Guadalupe Marquez López

Ecua. Difer

T / 4O / S 13

Ecua. Difer

T / 4O / S 13

Ecua. Difer

T / 4O / S 13

Ecua. Difer

T / 4O / S 13

Ecua. Difer

Ecua. Difer

DIP414 Ecua. Difer T / 4O Ecuaciones diferenciales 4O 4Y M.C. Angélica Holguín López

Prob. y est

T / 4O / S 28

Prob. y est

T / 4O / S 28

Prob. y est

T / 4O / S 28

CQB413 Prob. y est T / 4O Probabilidad y estadística 4O M.E. Julio César Robles Venzor

Progra

T / 4O / S 28

Progra

Progra

Progra

T / 4O / S 28

DIP415 Progra T / 4O Programación 4O Dra. Rocío Anchondo Granados

Quim.An

T / 4O / S 8

Quim.An

T / 4O / S 8

CQB411 Quim.An T / 4O Quimica analitica 4O M.E.S Juan Roberto Muñoz Ortiz

Quim.An

L / 4O / L Q Ana I

Quim.An

Quim.An

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An L / 4O Quimica analitica 4O M.E.S Juan Roberto Muñoz Ortiz

Quim.An

P / 4O / S 27

CQB411 Quim.An P / 4O Quimica analitica 4O M.E.S Juan Roberto Muñoz Ortiz

Bal. Mat

T / 4O / S 24

Bal. Mat

Bal. Mat

Bal. Mat

T / 4O / S 24

Bal. Mat

Bal. Mat

CQB412 Bal. Mat T / 4O Balances de Materia y Energía 4O Dr. Luis Carlos Juárez Martínez



Facultad de Ciencias Químicas

Universidad Autonoma de Chihuahua

2026-1 4Y - Q16

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Fisicoq

T / 4O / S 45

Fisicoq

T / 4O / S 45

Fisicoq

Fisicoq

CQB416 Fisicoq T / 4O Fisicoquimica I 4O 4Y M.C. Nubia Ivette Amaya Olivas

Fisicoq

L / 4O / L FQ

Fisicoq

Fisicoq

CQB416 Fisicoq L / 4O Fisicoquimica I 4O 4Y M.C. Nubia Ivette Amaya Olivas

Bioq

T / 4Y / S 14

Bioq

Bioq

CQD414 Bioq T / 4Y Bioquímica 4Y Dr. Francisco Javier Zavala Díaz de la Serna

Bioq

L / 4Y / L Q I

Bioq

Bioq

CQD414 Bioq L / 4Y Bioquímica 4Y Dr. Francisco Javier Zavala Díaz de la Serna

Bioq

P / 4Y / S 26

CQD414 Bioq P / 4Y Bioquímica 4Y Dr. Francisco Javier Zavala Díaz de la Serna

Ecua. Difer

T / 4O / S 13

Ecua. Difer

T / 4O / S 13

Ecua. Difer

T / 4O / S 13

Ecua. Difer

T / 4O / S 13

Ecua. Difer

Ecua. Difer

DIP414 Ecua. Difer T / 4O Ecuaciones diferenciales 4O 4Y M.C. Angélica Holguín López

Mec. de racc

T / 4Y / S 16

Mec. de racc

Mec. de racc

Mec. de racc

T / 4Y / S 16

QUE415 Mec. de racc T / 4Y Mecanismos de reacción en quimica organica4Y Dr. Carlos Espinoza Hicks

Mec. de racc

L / 4Y / L Q II

Mec. de racc

Mec. de racc

Mec. de racc

Mec. de racc

Mec. de racc

Mec. de racc

QUE415 Mec. de racc L / 4Y Mecanismos de reacción en quimica organica4Y Dr. Carlos Espinoza Hicks

Prob. y est

T / 4Y / S 29

Prob. y est

Prob. y est

Prob. y est

T / 4Y / S 29

CQB413 Prob. y est T / 4Y Probabilidad y estadística 4Y 5Y M.E. Julio César Robles Venzor

Quim.An

T / 4D / S 6

Quim.An

T / 4D / S 6

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An T / 4D Quimica analitica 4D 4Y M.C. Daniela Yenthile Rodríguez Hernández

Quim.An

L / 4D / L Q Ana I

Quim.An

Quim.An

Quim.An

Quim.An

CQB411 Quim.An L / 4D Quimica analitica 4D 4Y M.C. Daniela Yenthile Rodríguez Hernández



Facultad de Ciencias Químicas
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2026-1 4Z - TODOS

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

Q Analítica

T / 4Z / S 2

Q Analítica

Q Analítica

Q Analítica

T / 4Z / S 2

CQ414 Q Analítica T / 4Z Quimica analítica 4Z M.C. Daniela Yenthile Rodríguez Hernández

Q Analítica

L / 4Z / L Q Ana I

Q Analítica

Q Analítica

Q Analítica

Q Analítica

CQ414 Q Analítica L / 4Z Quimica analítica 4Z M.C. Daniela Yenthile Rodríguez Hernández


